TOB « lpima TpelidiHe » HaodilHi pitueHHs 8 NapoKOHOeHCamHux cucmemax

VALSTEAM 4doC4d

Onuc:

MHeBMaTWuUHI NiHiINHI npuBoaN
PA206, PA281, PA341 Ta PA436

(140 cm?* - 700 cvm?)

MHeBMaTWyuHi 6aratonpyxuHHi npusoan ADCA cepii PA 3 enactmyHoto
membpaHolo, Wo 3abe3neuyoTb 3MeHLIeHWA ricTepe3nc i MiHinHy
XapaKTEPUCTUKY Y BCbOMy poboyomy fAiana3oHi. [JocTynHi 3 npaAMum
abo 3BOPOTHMM fi€l0 ANA ynpaBfiHHA peryniolunMy Ta 3anipHUMu

KnanaHamu.

OcCHOBHI BNacTUBOCTI:

+ baraTtonpynHHa KOMNaKkTHa KOHCTPYKLiA.

« MNpuBogm i3 enacTMyHO0 MeMBpaHOL0.

« [NoTyXHi TArM NPY>KMHU Ta BUCOKa LIBUAKICTb XOA4Y.

+ [InA ycTaHOBKM KnanaHa 3 MakCMManbHUM XO40M LWToKa 30 MMm.

- Mnowwa mem6paH Big 140 cm 2 o 700 cm 2.

« CTilkv onopwu npuBoAy Ta WTOK 3 KpinneHHAM 3rigHo NAMUR (DINIEC

60534-6-1).

+ [liana3oH TemnepaTyp HaBKOMULHbOIO cepepoBuLa: Big -20 no +80 °C.

Oonuii:

3acTocyBaHHA:

Mopaundikauii:

3MOHTOBaHWI 3BePXy NPMBOAA MAaXOBUK

(pyuHun pybnep).

O6mexyBau xopy.

KoHCTpyKLUif 3 HepKaBitouoi cTani.

QinbTp-perynarop TUCKY NOBITPA Nofdayi Ha NpuBig.
lNMHeBMaTMYHi Ta eneKTponHeBMaTUYHI ONO3ULIOHepPN.
BkaziBHUKM NONOMeHHA aHanorosi Ta
NOTeHLiOMETPUYHI.

I/P KoHBepTEpW.

3/2-x0[0Bi CONEHOIAHI KnanaHu

KiHueBi BUMMKaYi: eNeKTPUYHI Ta iHAYKTUBHI

Bnokun 3BopoTHOro 3B'A3KY, Ta iHLWi onuii.

MpwuBig ana yctaHoBKM Ha knanaHa ADCATrol Ta
iHWWX, NO 3anunTy.

PA206, PA281, PA341 Tta PA436 - kopnyc 3
HU3bKOBYINLIEBOI CTarli.

PA206i, PA281i, PA341i Tta PA436i - kopnyc i3
Hep»kaBitoyoi cTani.

Mpumimka: [fna iHwux mogened, O6ygpb /lacka,
MPOKOHCY/IBTYUTECA 3 HALUNMU [HKEHEDAMU.

AdoCd /0

STEAM EQUIPMENT

TOB « [Mpima TpelidiHe » imnopmep ma ogiyitiHul npedcmasHuUK 8 YKpaiHi.

VALSTEAM dDCd



VALSTEAM 4doC4d

TOB « [Mpima TpelidiHe » HadiliHi pitueHHs 8 NapOKOHOeHCamHuUx cucmemax

Jiana3oH NpyXXuH Ta ynpaBniHHA NpuBoOAY

3ycunna 3ycunna 3ycunna npy»uH (N) 3ane»Ho Big TUCKY Makc
Mopgens | nowa | Xip |flianasoH Kin-tb ng"‘.m:f :&%ﬁzz nofaui NoBiTpA Ha npusia (6ap) ponycr.
npuBoaa MEMGBaHM WITOKA | NPYXWUH |NPYXUH 3a£pvrre cTaHi - npw TMCK
(CM ) (MM) (6ap) (I.I.IT) MONOXKEeHHA HOMi.HaJ'I. 1’4 2 3 3’5 4 5 6 I'I?GBaITPF))ﬂ
(N) Hoxi (N)
0,2-1a) 1 280 1000 560 | 1400|2800 |3500| — — —
PA206 140 20
1-3b) 2 1400 4200 — — — | 700 | — — —
0,2-1a) 4 600 3000 1200|3000 (6000|7500 | — — —
04-2a) 8 1200 6000 — — (3000|4500 — — —
PA281 300 20 (08-1,6 4 2400 4200 — |1200|4200|5700| — — —
1,2-24 6 3600 7200 — — (1800|3300 — — —
1,6-3.2 8 4800 9600 — — — | 900 | — — —
02-1a) 4 890 4450 1780|4450|8900|11125] — — — 35
04-2a) 8 1780 8900 — — |4450|6675| — — — '
PA341 445 30 |06-14 4 2670 6230 — 12670(7120|9345| — — —
09-21 6 4005 9345 — — 4005|6230 — — —
1,2-28 8 5340 12460 — — — 3115 — — —
0,2-1a) 4 1400 7000 2800|7000(14000[17500, — — —
04-2a) 8 2800 14000 — — [7000(10500] — — —
PA436 700 30 1-2 4 7000 14000 — — |7000{10500{ — — —
1,5-3 6 10500 21000 — — — |3500| — — —
2-4 8 14000 28000 — — — — — | 7000 |14000] ©6

a) [lpuBig 3 JOJATKOBUM MOXIINBAM CTUCKAHHAM TPYXUHU Ha 25%, 1O [O3BOJIAE BCTAHOBUTH KEPYIOYNI CUrHas MpuBoLOM
04-126ap (0,2-16ap)i0,8-24(04-26ap).

PaxXyHOK CHIIN MPYXKNHMY.

B
s [—I
c o mgu
1 M
b =
| I 9= 7 N
2|
E
Fa6apuTtHi po3mipu, mm
Mog. 7/} B C D E OF 920G H | M* M1 |Maca, kr
PA206 209 236 135 55 110 40 22 15 G1/4" M10x 1 M10 6,5
PA281 275 243 135 55 110 40 22 15 G1/4" M10x 1 M10 10
PA341 336 |288/323|160/195| 68 110 45 22 15 G 1/4" |M10x1/M16x1,5| M10 16
316/351 " 27
PA436 430 336/371%* 160/195| 68 110 45 22 15 G 1/4" |M10x1 / M16x1,5| M10 3q#x

* 3an1eXXHO Bifj LITOKA KanaHa. Moxe OyTv r1agKor KOHIYHOT popmu ab0 3 HATOYEHUM JPI6HIM Pi3b6O/IeHHAM.
** [N pUBOAIB 3 KEPYIOYUM CUIrHANOM curHany 1 -2 6ap; 1,5 - 3 bapy i 2 - 4 6ap.
Mpumimka: My@Ta 1iTOKa, pPO3MIipU | KOHCTPYKLIA CTIVIKU MOXYTb PO3PIBHATACA B 3a/71EXHOCTI B MOZE/I KanaHa. [{nia
BUKOPUCTaHHA 3 KnanaHamu ADCATrol gus. BIANoBAHUY TEX. NacropT a0 MPOKOHCY/IbTYUTECA 3 HALLUMMU [HXXEHEPAMU.

Mogun@ikayii 3 HU3bKOBYINIELIEBOI [ HEPXAaBItOYOI CTasi MatoTb OJHaKOBI PO3MIpH.

VALSTEAM doCd

TOB « Mpima TpetidiHe » imnopmep ma ogiyitiHuli npedcmasHUK 8 YKpaiHi.




TOB « lpima TpelidiHe » HaodilHi pitueHHs 8 NapoKOHOeHCamHux cucmemax

VALSTEAM 4doC4d

3MOHTOBaHMI 3BepXy MaxXoBUK (pyuHun pyonep)

Fa6apuTHi po3Mipy MOHTaXXHOTO KOMMJIEKTY MaXoOBUKa, MM

Moaundikauin ON L
PA206 250 106
PA281 250 106
PA341 300 111
PA436 400 156

57)(s6 )(55) ”

53

52

48
47
Cneundikauia maTepianiB MOHTaXKHOro KOMMJNEKTY MaXOBVKa
Mos. N° Detanb Martepian

47 larka AISI 316/1.4401
48 larika AISI 316/1.4401
49 BTtynka 3ickoB»KeHHsA Cranb / PTFE
50 LWanba OuurHKOBaHa cTalb
51 Bont AISI 304/1.4301
52 Wrok AISI 316/1.4401
53 Wnunpenb AlSI 304/1.4301
54 MaxoBukK Cranb
55 LLlan6a OumrHKOBaHa CTanb
56 KoHTprawka C45E/1.1191
57 larka AISI 304/1.4301

TOB « [Mpima TpelidiHe » imnopmep ma ogiyitiHul npedcmasHuUK 8 YKpaiHi.

VALSTEAM dDCd




VALSTEAM 4doC4d

TOB « [Mpima TpelidiHe » HadiliHi pitueHHs 8 NapOKOHOeHCamHuUx cucmemax

17 39 19 )(21

16

13

14

40

Cneundikauia matepianis

38

24

26)(25)258)

15

32

36 1

Mos. Martepian
fetanb : : = -
Ne PA206, PA281, PA341 1a PA436 PA206i, PA281i, PA341ii PA436i
1 HuxHin moHTax. dnaHeLb A351 CF8/1.4308 A351 CF8/1.4308
2 CTiikn onopm C45E/1.1191 AISI 304/1.4301
3 BepxHin dnaHeub npusogy C45E/1.1191 A351 CF8/1.4308; AISI 304/1.4301
4 HwXHA KpuwKa npusogy DD12/1.0398 AISI 304/1.4301
5 LLanbwn OunHKOBaHa CTanb OunHKoOBaHa CTanb
6 bontun OuuHKOBaHa CTanb Hep><asitoua ctanb A2-70
7 LLUTok npusogy AlSI 316/1.4401 AlSI1316/1.4401
8 * YwinbHIoBanbHe Kinble NBR NBR
11 * BTynKa 3iCKOBXeHHA Cranb / PTFE Cranb / PTFE
12 *YwinbHioBanbHe Kinbue MoniypeTaH MoniypeTaH
13 Tapinka membpaHu S235JR/1.0038 S235JR/1.0038
14 * MembpaHa ApmoBsaHunin NBR ApmoBannin NBR
15 Ounck membpaHm C45E/1.1191 C45E/1.1191
16 HanpamHa npyxuHun C45E/1.1191 C45E/1.1191
17 * MpyXnHN Mpy*nHHa cTanb MNpy»uHHa cTanb
19 Po3nipka C45E/1.1191 C45E/1.1191
21 lanka OunHKOBaHa CTanb OunHKoBaHa cTanb
23 MNpoknagka Kp1LWKK AniomiHin AnomiHin
24 BepxHsa KpuvwkKa npusogy DD12/1.0398 AISI 304/1.4301
25 Mankn OuuHKOBaHa CTanb Hep><asitoua ctanb A2-70
25A Wanbwn OuuHKOBaHa CTanb Hep:xaBitoua ctanb A2-70
26 bontun OuwuHKOBaHa CTanb HepxaB.itoua ctanb A2-70
27 IHOMKaToOp AOBXNHN XOAY A351 CF8/1.4308 A351 CF8/1.4308
28 Apantep AlISI 304/1.4301 AISI 304/1.4301
30 bonTn OunHkoBaHa cTanb Hep><asitoua ctanb A2-70
31 Fankn OumHKoBaHa cTanb Hepagitoua ctanb A2-70
32 * HanpAmHa wrokKa AlISI 304/1.4301 AISI 304/1.4301
36 bontun OumHKoBaHa cTanb Hep>agitoua ctanb A2-70
38 Pum-6ontn OunHKOBaHa CTanb AlISI 304/1.4301
39 Mpobka BeHTUAALIHA JlatyHb; Mnactuk JlatyHb; MNnactnk
40 QiTuHr OumnHKoBaHa ctanb; lNMnactnk

OumHKoBaHa ctanb; Mnactmnk

* flocTynHi (rig 3amMOB/IeHHA) 3ar4acTyHy.
Mpumimka: [loctaBreHHi 3arm4acTviHm i onyii 0nia4yoTbCca JOJaTKOBO.

VALSTEAM doCd

TOB « Mpima TpetidiHe » imnopmep ma ogiyitiHuli npedcmasHUK 8 YKpaiHi.




TOB « lpima TpelidiHe » HaodilHi pitueHHs 8 NapoKOHOeHCamHux cucmemax

VALSTEAM 4doC4d

Onuii Ta akcecyapu

QinbTp-perynaTop TUCKY NOBiTpA

ConeHoOigHUIA KNanaH i3 Tanimepom

|

dodd i

S

P

Bnok iHAYKTMBHUX KiHLeBMX BUMMKaYiB

MexaHiyHi KiHUeBi BuMMKaui

Bnok nonoXeHHA 3i 3BOPOTHUM 3B'A3KOM

I/P KoHBepTep

Mo3unuioHepn *

MHeBMaTNYHI

EneKTponHeBMaTUYHi

|HTel'IEKTyaJ'IbHi eneKTponHesmaquui

210 9
29\Vs

* B KOXHOI Kateropii 4OCTyrHI pi3Hi MOJEJII.

TOB « [Mpima TpelidiHe » imnopmep ma ogiyitiHul npedcmasHuUK 8 YKpaiHi.

VALSTEAM dDCd




VALSTEAM 4ADPCd TOB « lpima TpelidiHz » HadiliHi pitueHHs 8 NapOKOHOEHCAMHUX CUCMemax

MapkyBaHHA PA

Twun npuBogy PA 206 S | R| 2 | A | XX| A1l

MHeBMONpPWBIA, NiHIHWIA, 6araTonpPy>XMHHUIA PA
Mogaudikauisa npusogy

PA206 (140 cm?) 206
PA281 (300 cm?) 281
PA341 (445 cm?) 341
PA436 (700 cm?) 436
BukoHaHHsA npuBogy

CraneBa KOHCTPYKLiA (enokcnaHe NoKpUTTA KOPMyCy) — CTaHAAPTHO S
KoHcTpyKUia 3 HepXaBitoyoi cTani |

Hanpamok pgii
HopM. 3aKpuTuiA, LUTOK BUCYBAETbCA Mif AIi€I0 NPYXNHW, MOBITPAHUI CUrHaN Ha BiAKPUTTA R
Hopm. BigKpUTWiA, LUTOK BTATYETbCA MiJ Ai€0 NPYXUHW, NOBITPAHUA CUTHAN Ha 3aKPUTTA D

Xig wroka
20 Mm 2
30 MM 3
Kepylounin curHan npusogy a)

0,2 -1 6ap

0,4 -2 6ap

0,6 - 1,4 6ap

0,8-1,6 6ap

0,9 -2,1 6ap

1-26ap

1-36ap

1,2 - 24 6ap

1,2-2,86ap

1,5 -3 6ap

1,6 - 3,2 6ap

2 -4 6ap

onuii

be3 onuin XX
3MOHTOBaHWI 3BepXy MaxoBUK (pyuHuii fybnep) b) HX
O6MmexyBay xofy LX
KOHCTpyKLif Ta NpueAHaHHA CTIKM onopu NpuBoay

Knanana ADCATrol cepii VPC26, V16/2 Ta V25/2 (Tunopo3mipu: DN 15 — DN 50; 1/2" - 2") A1
KnanaHa ADCAPure cepii V926H, V926A (1/2"-21/2") Ta V928 (DN 15 - DN 50) A3
Knanana ADCATrol cepii V16/2 (Tunopo3smipu: DN 65 — DN 100; 21/2" - 4") B1
Knanana ADCATrol cepii V25/2 (Tunopo3smipun: DN 65 — DN 100; 21/2" - 4") B2
KnanaHa ADCAPure cepii V926H (3", 4") Ta V928 (DN 65 — DN 100) B3
IHwi knanaHn ADCATrol ¢) XX
CneuianbHi BUKOHaHHA / loAaTKOBO

- X QrmMmo X N -0 >

MoBHWMIA onrc abo JoAaTKOBI KoAM MatoTb OyTn ioAaHi y pasi HeCTaHZAPTHOT KOMOiIHaLiT. E

a) [na koxHoi Mogesni npuBogy JOCTYIHI He BCI KOMOIHAL T Jiarna3oHiB npyXuH | XO4y IUTOKY.
b) Maxosuku He JOCTyrHI 4719 MPUBOAIB 3 KOHCTPYKLIEI i3 HEPXaBitoyoi cTani (Harpuknayg, PA10j, PA25i i PA40j).
c) HeobxigHo BKazatu TOYHY MOZENb | TUITOPO3MIP KIIAraHa - MPOKOHCYIbTYUTECA 3 HaLMMU [HXEHEPAMU.

Ak nioi6pamu npueio: /15 BU6OPY BIAMOBIIHOIO NMNPUBOAY 4/IA MOHTaXy Ha knanaHa ADCATrol guBs.y BiaMoBIgHIV TEXHIYHIM
JOKYMEHTALJIT 60 rPOKOHCYSIbTYITECH 3 HALLMMUY [HXEHEPAMU.

VALSTEAM LlDCLl TOB « Mpima TpetidiHe » imnopmep ma ogiyitiHuli npedcmasHUK 8 YKpaiHi.





